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$ 1,4 milhão, Villagio 3.
Casa térrea com piscina,
espaço gourmet fechado
com vidro, 5 banheiros,
gar 3 autos, em frente ao
B o s q u e  d o  c o n d ,
3878-8005 / 99676-2987

764268

$ 1,6 milhão, Tivoli 1,
lindo sobrado: 4 suítes,
piscina, churrasq, sala tv,
sauna, forno pizza, 450m²
área construída, muito
m o d e r n a .  F o n e :
3878-8008 / 99676-2987

764266

$ 150 mil, Jd. Eldorado
(próx Jd. Araruna) 3
dorm, 3 vagas gar, lage,
conservada: 3878-8010 /
99791-7488

764261

$ 420 mil, Av Amapá,
1-60, V. Cardia, 3 dorm,
sendo 1 suíte, terreno
351m², edícula, churrasq,
garagem para 5 autos,
coz inha  p lane jada ,
armários nos quartos,
3878-8005 / 99676-2987

764267

$ 420 mil, V. Souto (próx
Bernardino de Campos)
com 4 dorm, sendo 1 súite
master, 2 vagas gar armá-
rios quartos, edícula, lin-
da 3878-8005/99676-2987

764264

$ 430 mil, Jd. Panorama,
próx. McDonalds (refor-
mada), 3 dorm, sendo uma
suíte, edícula com ban-
heiro, s. festas, sala 2 am-
bientes, gar para 3 autos:
3878-8005 / 99676-2987

764265

$ 550 mil V. Universitária
(r. Olímpio de Macedo) 4
dorm, gar. 3 veículos,
próx. Centrinho e Al
Octavio P. Brisolla,
impecável: 3878-8005 /
99676-2987

764262

$ 750 mil, V. Aeroporto,
(R. Eduardo V. Lorena), 3
dorm, piso porcelanato,
gar 2 veículos, piscina,
sauna, churrasq, próx
B a u r u  S h o p p i n g .
Impecável 3878-8005 /
99676-2987

764263

$120 Vila São Francisco
esq.c/2casas99712-2232

764510

$320 próx. Noroeste 03
dorms., sala, estar, jantar,
coz., gabinete, 4 gars
edícula, wc, quintal, pisc.
churrasq., terr. 360m²
const.161m² aceita fincto
FGTS 9-9776-8117

764212

$470 OCASIÃO
Jd Planalto p/Tobaro
Living 2amb, sala tv lavab
3g, churr, só $ e/ou financ
Perfil Imóv 997723114

764476

$780 SAUÍPE
3ste linda térrea armários 
Fino acab./Financia
Plantão 9 9118 5225

764488

$89 N.Esper 2d asf
1qd Panelão30161551

752511

..Cond. Villas Lobos..
Oport. Cel. 99772.6142

758195

ACESSE
V á r i a s  o p ç õ e s  d e
imóveis para Venda.
www.residem.com.br

758456

Addad- Volpe- Casa
Bela Vista, 3dorm, 3vg,
ac. permuta por apto.
$480mil.  Cód.11769.
F: 99796- 2119

763044

Addad- Volpe- Centro,
R. Azarias Leite, Q.10, 2
casas por $330mil. Ac.
proposta/ permuta por
a p t o .  C ó d . 1 1 7 5 4 .
F: 99130- 2864

764509

Addad- Volpe-  Jd.
A m é r i c a ,  l i n d a ,
esquina, 3dorm, 1ste,
sobrado c/ quintal. Ac.
f i n a n c .  $ 4 3 0 m i l .
Cód.4998. F: 99130-
2864

764506

Addad- Volpe- Spazio
Verde, maravilhosa,
3stes, sala home, home
o f f i c e ,  p i s c i n a
a q u e c i d a ,  e s p a ç o
gourmet  in tegrado.
F: 99701- 0023

747023

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III. Linda,
próx. ao lazer, 4stes,
sala 3 amb. lavabo,
e s c r i t ó r i o ,  t o d a
climatizada e completa
em armários, piscina,
e s p a ç o  g o u r m e t
completo com balcão c/
adega  c l ima t i zada ,
chopeira e geladeira.
F: 99701- 0023

755957

B. Vista R. São Paulo,
nº 6-40. 3d c/ ae s/ 1
ste, 3 sls, coz. wc so-
cial, edíc c/ 1ste, gar
2 carros. 99676-9133.

708063

Bela Vista 2d / 1ste
sala, copa,coz, lavand.
p i s c .  g a r .  f u n d o s
sobrado c/ 2quartos e
b a n h e i r o  c /  s i s t .
seguraça $ 290 mil f:
3206-3899 cel 98803-
6201

242713

Bela Vista, 2d, 2 gar.
F: 99753-5566

242777

CD SPAZ VERDE
3 Res. $1800 à $1950
Lindo sobrado 4stes sendo
1ste térreo cinema escritór
piscina Veja e se apaixone
aceita apto até$1200 ligue
Perfil Imóv. 997723114

764477

CD VILLAGIO 2
Perfil Imóv: Térreas 
3stes, pisc $ 1250 à $1550
Plantão: 997723114

764475

CONDOMINIO
Primavera.Cond. Nova
3suites.lindissima. ......
Cel. 99772.6142

758363

Dumont 4sts completa
c/aspiração e automação
dir.c/ prop.99713-5348

764291

EM EXPOSIÇÃO
R.Capitão G. Duarte, n°
11-49 -prox. Tauste 4g.
3dor/suite ar/ ae/ Edic.
Parreira- Cel.99658-2006

763714

J. Estoril - Res Rua Anto-
nio Prudente, 3 dorms (1
suíte), terreno 360m²,
ótimo quintal desocupada,
garagem p/ 4 carros,
195m² A/C, $590 mil.
Exclusiva. Ref. 5365.
F.99652-5755 Creci:
82.599-F

763261

J. Flórida 3dor, 2wc,
sala, coz, 1/2 terreno,
Urgente $55mil só à
vista vazia 99787-6514

764304

Jd. Prudência casa c/
salão. F: 99882-4918

760306

Lago Sul nova, térrea
terr. 450m² const. 256m²
03 suítes c/a.e 3 salas, coz
planej., lavabo, escritório
espaço gourmet, piscina
ac. permuta 99776-8117

764213

Octávio Rasi $90mil
no $$ F:99719-7070

764494

RESIDEM ALUGA
$  1200, Vl. Pacifico,
reformada, 3d, laje, c
q u i n t a l ,  g a r a g e m
cobertam F 2106-7181

764512

Vdo/ tco res.  Real
Villaggio Piratininga
Fone: 99802-5046

753700

Addad- Volpe-  Vl .
Industrial, 2dorm, 1ste,
sala, cozinha, quinta.
F i n o  A c a b a m e n t o .
$230mil. Cód.11141.
F: 99130- 2864

764505

$  300 mil. Itatiaia,
3 d o r m .  c /  s a c a d a ,
completo em armários,
2vg, depósito, lazer e
portaria. Cód.10869.
F:99701-0023

746124

$ 180 mil, Brescia, próx
Sesc, 3 dorm, sendo 1
suíte, cozinha planejada,
s. festas, churrasq, 1
vaga gar: 3878-8005 /
99676-2987

764274

$ 220 mil, Allure, 2 dorm,
com armários, novo, com
piscina, sauna, s. festas, s.
jogos, lindo, frente com
Nações Unidas, Praça
Vitória Régia. 3878-8005
99676-2987

764278

$ 230 mil, Edif Búzios, 2
dorm, com piscina, s.
festas, Jd. América, próx
Getúlio, próx Estoril, R.
Bartholomeu de Gusmão.
Aceita Financ (3878-8005
/ 99676-2987)

764272

$ 250 mil, Edif Down
Town, 2 dorm, rua Cussy
Junior, Centro, piscina, s.
festas, lindo, aceita financ
Impecável: (3878-8005 /
99676-2987)

764273

$ 280 mil, Panoramic, 2
dorm, piscina, em frente
USP, Excelente Investi-
mento: 3878-8005 –
99676-2987

764276

$ 296 mil, Edif Getúlio
Vargas, excelente localiza-
ção, Getúlio 4-82, 2 dorm
sendo 1 suíte, 1 vaga
garagem. 3878-8010
99791-7488

764280

$ 330 mil, Spot, 2 dorm,
piscina, próx. Bauru
Shopping, Região Nobre,
3878-8005 / 99676-2987

764277

$ 360 mil, Premiato, Rua
Henrique Savi, qd. 11, 2
dorm, 1 suíte, 2 piscinas,
s. festas, entregue a 30
dias, lindo, 3878-8005 /
99676-2987

764279

$ 550 mil, Edif Supremo,
3 dorm, Jd. Panorama,
próx Garden, lindo, com
piscina, sauna, arm. plane-
jados, lindo: 3878-8005 /
99676-2987

764275

$10Andorinhas 3d.piso
frio,terreo 99712-2232

764511

$120 FIRENZZE
1dor. Armários garagem
Financio 98112 0099

764485

$120 S.MARTIN
1dor. 55m² garagem
Financia 98112 0099

764482

$159 MARINHA
1dor. esp. gourmet
Garagem 98112 0099

764486

$200V INGLESA
Oportunidade Única
2dor, ae, 2. andar $200
Perfil Imóv 32277703

764478

$230ARAUCÁRIA
2dor. armários 2gar
Sol mnha alto lindo
Financia 9 8112 0099

764483

$380BARCELONA
3d Ste armários 2garagens
Financia 98112 0099

764487

$700 FIRENZZE
3stes alto garagens 
V.gourmet armários
Sol mnha sacada vidro
Ac.permuta 98112 0099

764484

$980LEPREMIER
Oportunidade Única
3stes, 3ga, $ e/ou financ
Perfil Imóv 99772.3114

764479

Addad- Volpe- Apto
Las Palmas, 3dorm,
2vg, ac. permuta por
c a s a  i g u a l  v a l o r .
$380mil. Cód. 9194. F:
99796 -2119

763045

Addad- Volpe- Apto
P o r t o  M a g g i o r i ,
660mil, ac. permuta, i-
móvel até 300mil. 3-
d o r m ,  1 s t e ,  2 v g ,
130m² .  Cód.11168.
F: 99796- 2119

763042

Addad- Volpe- Cidade
Jardim, 3dorm, 1vg, ac.
permuta por casa até
250mil. F: 99796- 2119

763043

Addad-  Volpe-  Le
Premier, alto, completo.
A c .  f i n a n c .
$1.100.000,00. F: 99130-
2864

764504

A d d a d -  V o l p e -
A n d o r i n h a ,  l i n d o ,
térreo, c/ 3dorm. Ac.
casa  (+)  valor.  Ac.
f i n a n c .  $ 1 3 0 m i l .
Cód.11775. F: 99130-
2864

764502

A d d a d -  V o l p e -
Caparaó, lindo, alto,
1dorm, c/ sacada. Ac.
veículo como parte de
p a g t o .  $ 2 1 0 m i l .
Cód.11747. F: 99130-
2864

764503

Apto. 2dor. e gar.+mais
Sinal de R$20.000 mil +
Prestações R$2.200,00
Perto da CPFL-Falção
Cel. 99640-5822

764444

Ed. Andaluzia, excelente
localização, 2 dorm. (1
suíte), 2 vagas subsolo,
compl. armários, ac/ lazer
$270 mil. F: 3879-2770

764309

Ed. Da Vinci 2 dorm., 1
vaga, compl. armários,
ao lado da USP, $250 mil
F: 3234-2000

764308

E d .  R e s e d á s  3 d ,
$260 mil F: 98803-3869

242728

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Europa: apto no térreo va-
zio, ótimo quintal jardim,
03 dor 1 suíte com a/e sala
estar jantar home escritó-
rio, lavabo, copa, coz.
planej 2gars cond. baixo
aceita financiamento. F:
99776-8117

764206

Firenzze sol manha
vazio 3 suítes 02 salas
com varanda gourmet
lavabo coz/lavanderia
03 gars excelente lazer
cond.baixo.9-9776-8117

764208

Frente Igreja S. Cristovao
03 dorms 1 suíte com a/e
02 salas, coz. planej, va-
randa gourmet 2gars cond.
baixo 3ºandar fundo.
Aceita FGTS fincto lazer
completo oportunidade.
9-9776-8117

764207

Juréia térreo reformado
03 dorm., área de serviço
externa e quintal, sala
para 02 ambientes com
varanda, banheiro social,
01 vaga garagem, portaria
24 horas. F: 3243-2300
99133-3277/ 99111-2708

764462

Le Premier vazio, andar
alto, 03 suítes com a/e, 03
salas, lavabo, escritório,
copa, cozinha 02gars lazer
ac/permuta 9-9776-8117

764209

Portal do Sol. R$ 295mil
Cel. 99640-5822

764443

Residencial Europa
3 suítes completa em
armários 10 andar- f.
99103-1711 direto c/ propr

763866

Taiama vazio, frente, 02
dorm., 2 wcs, sala, sacada
coz. planej., 01 gars
lazer, $ bom 9-9776-8117

764210

COMPRO APTOS
Até $ 500 mil à vista 
Plantão 98112-0099

764493

$  430mil, 3dorm, 2vg
rico em arm, sol/manhã
vista p/pç, ac imovel c/
pt pgto. F: 99733-3996

761403

Porto Principe x Sauim
Castanheira, 03dorms., 2
suítes com a/e 107m² útil
sala, estar, jantar, sacada,
lavabo, coz. planej 2gars+
depósito. 9-9776-8117

764211

ACESSE
Várias opções para
A l u g a r  a c e s s e
www. residem.com.br

758457

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
$1.800,00 99791-1205

744769

Apto Spot 1dorm c/
a.e., lazer compl. ao
lado Bauru Shopping
F: 3214-1555

764401

APTOS PERFIL
Massari 140m² $1400
Ed Porto Príncipe 3d/2ste
Lindo apto e lazer, $ 1600
Arte Brasil 2dor/ste $1200
Ót lazer cmplt, cnd barato
Vários aptos 1dor: R$490
à $750: USP e Shopping!
Perfil Imóv 32277703

764480

Casa 2d, próx Detran.
F: 99753-5566

242778

Q u e r  A l u g a r  s e u
I m ó v e l ?
www.residem.com.br
ou Ligue 2106-7181

754020

RESIDEM ALUGA
Casas no Araruna,
r e f o r m a d a , 3 d
porcelanato, linda vale
a  p e n a  c o n f e r i r
$1100. F: 2106-7181

764305

RESIDEM ALUGA
R e f o r m a d a  p r o x
Conf iança  Cas te lo ,
$ 1 0 0 0  r e a i s  2 d
Linda!  F: 2106-7181
www.residem.com.br

762491

Al.Apt Mongaguá 2d
frente praia 99794-7100

750012

$ 270 mil, rua Rio Branco,
qd 11, várias salas, sobra-
do ótima localização.
3878-8010 / 99791-7488

764258

$ 58 mil, sala no Edif. São
L u c a s ,  3 0 m ² ,  Av.
Rodrigues Alves,8-4,
desocupada. 3878-8010
99791-7488

764281

Sala comercial Lumina
Mall, nova, sala comercial
31m 01-gar+ 02deposito
ac. permuta. 9-9776-8117

764215

$25mil+parc.$390,asfalto
Jd.Marilia F:99853-1042

764399

$50mil+parc.10x25 ótimo
Jd Marilia 99853-1042

764387

$ 6 9  E d w i r g e s  c /
constr asf 3016-1551

764498

Addad- Volpe- Spazio
Verde Comendador,
lote c/ 630m², $430mil,
parcela em 20x, lazer
completo. Cód.11440.
F: 98203- 6000

764501

A d d a d -  V o l p e -
Aviação,  próx.  Mal
Rondon, plano, ótimo
p /  c o m é r c i o ,  A c .
p e r m u t a .  $ 2 9 0 m i l .
Cód.11503. F: 99130-
2864

764508

A d d a d -  V o l p e -
Samambaia, lindo, próx.
a portaria, encaixado,
p l a n o .  $ 5 5 0 m i l .
F: 99130- 2864

764507

Cond. Cidade Jardim,
particular. 99783-7838

242748

Construção e reforma,
muro, preço por m².Aceita
financ. CEF. Inf. e vendas:
99771-8351 (whats)

763409

LAGO SUL
R$ 360 mil.......450 m 
R$ 550 mil......450 m
R$ 720 mil......900 m
R$ 750 mil......1150 m
R$ 370 mil......527 m
R$ 385 mil......550 m
R$ 423 mil......603 m
Parcela entrada 40% saldo
em 36 meses 99863-1626

764481

MCMV pronto para cons-
truir. Sta. Edwirges, a
50m da av. Pinheiro
Machado. Aceito financia-
mento. F: 99786-0200

764195

Pague São João 176 m²
$81 mil  99103-0944

764495

PALMAS DELREY
Cond Palmas del Rey,
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